

# **FAO Holding ApS**

**Dansvej 4  
2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 40 21 86 88**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. juni 2021

---

Frantz Arnold Osmark  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	FAO Holding ApS Dansvej 4 2650 Hvidovre  CVR-nr.: 40 21 86 88  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 16. oktober 2018 Regnskabsår: 2. regnskabsår  Hjemsted: Hvidovre
<b>Direktion</b>	Frantz Arnold Osmark, direktør
<b>Associeret virksomhed</b>	Totalproduktion ApS, Rødovre
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	FAO Form ApS, Hvidovre
<b>Revisor</b>	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Værløsevej 18C 3500 Værløse

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og industri samt holding selskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 67.900, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 579.225.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.000</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		79.145	129.066
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-4.243	338.259
Finansielle omkostninger		<u>-31</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>68.871</b>	<b>461.325</b>
Skat af årets resultat		<u>-971</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>67.900</u></b>	<b><u>461.325</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.227	172.825
Overført resultat		<u>57.673</u>	<u>288.500</u>
		<b><u>67.900</u></b>	<b><u>461.325</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		248.211	169.066
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>36.516</u>	<u>78.259</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>284.727</b></u>	<u><b>247.325</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>284.727</b></u>	<u><b>247.325</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>37.133</u>	<u>250.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>37.133</b></u>	<u><b>250.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>262.365</b></u>	<u><b>18.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>299.498</b></u>	<u><b>268.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>584.225</b></u></u>	<u><u><b>515.325</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.227	172.825
Overført resultat		518.998	288.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>579.225</u></b>	<b><u>511.325</u></b>
Anden gæld		5.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>584.225</u></u></b>	<b><u><u>515.325</u></u></b>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## **Noter**

### **1 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### **2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.